Решение
Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»

Республики Марий Эл

Созыв  2-ой                                                                  «03» сентября  2014 года

Сессия 69-ая                                                                 пгт Красногорский
№ 307
О внесении изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от 27 декабря 2010 года №108 «Положения о бюджетном процессе».

В соответствии с Протестом Прокуратуры Звениговского района Республики Марий Эл от 30 июня 2014 №02-03-2014 на абзац 3 пункта 1 статьи 6 Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Городское поселение Красногорский» РЕШИЛО:

1. Внести в Положение «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Городское поселение Красногорский»(далее – Положение), утвержденное решение Собрания депутатов  муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от 27 декабря 2010 года № 108 следующее изменение::

в абзаце 3 пункта 1 статьи 6 словосочетание «за исключением имущества» заменить на «за исключением движимого имущества».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию, в установленном законом порядке.

Глава муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»

Председатель собрания депутатов

                         К.И.Новиков